ORDIN DE PLATĂ Nr. 208 DATA EMITERII 19 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 770-00 LEI Una mie sapte sute saptezeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC"SIJA-PRIM" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD18ML000000002258725126

1005600023438

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD46ML000000002251202272(R) IMSP INSTIT DE PNEUMOLOGIE CHIRIL DRAG